
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

73.300,25

83.766,63

-2.000,00

-2.000,00

71.300,25

81.766,63

2019
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.466,00 0,00 68.466,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

71.966,00 0,00 71.966,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

397.984,96

458.164,23

-59,74

-59,74

397.925,22

458.104,49

2019
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

252.352,77 0,00 252.352,772020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

248.352,77 0,00 248.352,772021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200.382,41

285.112,06

-91,10

-91,10

200.291,31

285.020,96

2019
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

179.004,41 -73,20 178.931,212020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

179.004,41 -73,20 178.931,212021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.838,37

103.696,37

15.000,00

15.000,00

106.838,37

118.696,37

2019
1 11 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.100,00

21.912,80

14.462,10

14.462,10

16.562,10

36.374,90

2019
3 02 2 Ordine pubblico e sicurezza / Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

123.438,20

161.275,69

-600,00

-600,00

122.838,20

160.675,69

2019
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.140,00 -600,00 104.540,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.140,00 -600,00 104.540,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.000,00

-59,40

-59,40

3.940,60

3.940,60

2019
4 01 2 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

680.924,49

463.971,33

-240,00

-240,00

680.684,49

463.731,33

2019
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

291.907,36 0,00 291.907,36(di cui fpv)

492.657,36 0,00 492.657,362020

151.216,96 0,00 151.216,96(di cui fpv)

351.966,96 0,00 351.966,962021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

73.000,00

190.853,23

9.516,00

9.516,00

82.516,00

200.369,23

2019
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

GIOVE Siscom 6di2Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

752.942,37

909.054,16

-234.504,37

-234.504,37

518.438,00

674.549,79

2019
9 01 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.204,00 820.000,00 846.204,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.204,00 300.000,00 326.204,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.806,01

54.985,34

5.000,00

5.000,00

55.806,01

59.985,34

2019
9 05 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Aree protette, parchi naturali, protezione

naturalistica e forestazione / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

41.000,00 0,00 41.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

41.000,00 0,00 41.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

14.030,00

14.030,00

14.030,00

14.030,00

2019
10 04 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Altre modalità di trasporto / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

482.440,57

619.996,89

6.905,49

6.905,49

489.346,06

626.902,38

2019
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

442.872,12 0,00 442.872,122020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

432.872,12 0,00 432.872,122021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

729.543,43

801.672,05

118.071,61

118.071,61

847.615,04

919.743,66

2019
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150.000,00 35.209,44 185.209,442020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

146.000,00 0,00 146.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

433.183,46

519.209,06

-1.293,99

-1.293,99

431.889,47

517.915,07

2019
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

437.271,54 -1.200,00 436.071,542020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

437.271,54 -1.200,00 436.071,542021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

209.815,45

209.815,45

1.500,00

1.500,00

211.315,45

211.315,45

2019
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese

correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.000,00 0,00 210.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.000,00 0,00 210.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.364,21

19.911,81

600,00

600,00

16.964,21

20.511,81

2019
13 07 1 Tutela della salute / Ulteriori spese in materia sanitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00 600,00 17.600,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00 600,00 17.600,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.853,04

650,00

650,00

650,00

3.503,04

2019
19 01 1 Relazioni internazionali / Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.325,53

20.000,00

0,00

0,00

12.325,53

20.000,00

2019
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.494,06 0,00 11.494,062020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.356,43 -316,00 11.040,432021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

195.258,44

0,00

-5.051,36

0,00

190.207,08

0,00

2019
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

206.864,97 0,00 206.864,972020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

217.752,60 0,00 217.752,602021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.050.832,45

1.159.733,57

100.000,00

100.000,00

1.150.832,45

1.259.733,57

2019
99 01 7 Servizi per conto terzi / Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi e partite di giro

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

999.387,50 0,00 999.387,502020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

999.387,50 0,00 999.387,502021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di5Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 39 del 03/10/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
46.886,60

2019

(cassa)

41.835,24

0,00(di cui fpv)

2020 853.936,24
0,00(di cui fpv)

2021 298.410,80
0,00(di cui fpv)
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